

PLANILLA DE RENDICION DE FONDOS DE CAJA MENOR Nº13											
				ส							
Monto Autorizado (*)		\$ 50.000						Uso Exclusivo Gestión Financiera/Ejecutivo Adm y Finanzas.			
Monto Rendido (*)		\$ 48.313						Acepta Ren	dición		
Período de Rendición		Del 13 al 16 de noviembre de 2023						Rechaza Rendición			
Administrador (*)		Patricia Torres Merino					Motivo Rechazo				
RUT (*)						Monto Rechazado					
Unidad Responsable		Oficina Provincial de Biobío									
				-		Clasificación del Gasto (uso exclusivo gestión financiera, ejecutivos administración y finanzas, y secretarios contables)					
Corr.	Nº Documento	Rut Proveedor	Nombre Proveedor	Detalle Gasto Efectuado	Monto Total	Centro de Costo	Nombre Centro Costo	Código Proyecto	Posición Presupuestaria	Nombre Posición.	
1	1711		Ruta Sur Soc. Concesionaria S.A.	Peaje	700	683	Ofic Provincial Biobío	1298	2208007	Pasajes y Fletes	
2	5530754	76172387-1	Soc Conc Valles del Biobío	Peaje	3.300	683	Ofic Provincial Biobío	1298	2208007	Pasajes y Fletes	
3	4655855	76172387-1	Soc Conc Valles del Biobío	Peaje	3.300	683	Ofic Provincial Biobío	1298	2208007	Pasajes y Fletes	
4	1707		Ruta Sur Soc. Concesionaria S.A.	Peaje	700	683	Ofic Provincial Biobío	1298	2208007	Pasajes y Fletes	
5	2599758620	81201000-K	Cencosud Retail S.A.	Compra café, té	17.537	683	Ofic Provincial Biobío	1299	2201001	Alimentos y Bebidas	
				Compra toalla de papel y papel higiénico	22.776	683	Ofic Provincial Biobío	1299	2204007	Mat y útiles aseo	
				Total Rendición	48.313						
				Monto Asignado	50.000						
		MADA		Saldo Disponible	1.687		(Oclides	Anriquez L	lloa	
Patricia Katherin Torres Merino Ejecutivo Contable SERVICIO DE COOPERACION TECNICA										NTE	
Patricia Katherin Torres Merino Ejecutivo Contable SERVICIO DE COORENACION FECNICA										NICA	

Patricia katherin Torres Memorus VIII Ejecutivo Contable RUT: 13843332-31 Servicio De Cooperación Tecnica Firmado el 16 de noviembre del 2028 a las 11:53 Hrs.

> Firma Administrador Caja Menor Patricia Torres Merino Ejecutiva Contable

Firma Jefatura Unidad Oclides Anríquez Ulloa Director Regional